哈尔滨医科大学

高教研究与教学质量评估中心文件

高评中心发〔2023〕 17 号

关于组织开展黑龙江省规划办课题 2023年

下半年结题验收工作的通知
各学院、 大庆校区：

一、结题材

根据《 黑龙江省教育科学规划课题管理办法 (2021年修订

稿)》 (黑教科规办〔2021〕13号)文件要求，学校将开展 2023

年下半年课题结题工作，现将相关事宜通知如下 ：

料

(一) 纸质材料

《课题成果鉴定和结题验收申请 · 审批表》 (见附件1)

A4纸 正反面打印，一式三份，学院加盖公章。

(二) 电子材料

1.按《课题结题材料格式及要求》 (附件2)将结题材料汇

总成一个完整的 PDF文件；

2.《结题审核登记表》 (见附件1);

3. 《课题结题汇总表》 (见附件 1)。

二、 结题要求

1.各单位务必按要求准备结题材料，不符合要求的材料不予